

**Себептер мен жағдайларды жою бойынша іс-шаралар жоспары анықтаған сыбайлас
жемқорлық құқық бұзушылықтарды жасау сыбайлас жемқорлық тәуекелдерін ішкі талдау
нәтижелері Ақмола облысы денсаулық сақтау басқармасының жанаңдағы
«Шортанды аудандық ауруханасы» ШЖҚ МКК**



Бекітемін
«Шортанды АА» ШЖҚ МКК
директоры
Шагиров Н.М.

2023 жылғы 26 шілде

№	Ұсыныс	Шаралар	Оқиғаны аяқтау формасы	Атқарушылар	Шараны атқару мерзімі
1	Қызметкерлерді хабарландыру	Қызметкерлерді жұмысқа қабылдау кезіндегі сыбайлас жемқорлық құқық бұзушылықтарымен таныстыру.	Адам ресурстарын басқару қызметінің қызметкерлері қызметкерлерді таныстыру және қолтаңбасымен маманның парағы	Адам ресурстарын басқару қызметінің қызметкерлері (АРБК) Бубликова И.А., Мандриқ Ж.М.	Үнемі
2	Парақшалар дайындау	Сыбайлас жемқорлық құқық бұзушылықтар (құқықтық актілер, құқық бұзушылық түрлері, жазалар) туралы ақпарат бар парақшаларды тарату	Фотосепп	Бубликова И.А.	Жұмысқа өтініш бергенде
	Қызметкерлердің	Қызметкерлерге	Сауалнамалар мен	Бубликова И.А.,	Токсан сайын

3	пікірлерін зерделеу	сауалнама өткізу	аналитикалық акпараттар	Мандрик Ж.М.	
4	Науқастардың пікірлерін зерделеу	Науқастарға сауалнама өткізу	Сауалнамалар мен аналитикалық акпараттар	Ішкі бақылау және Науқастрды қолдайтын Қызметтің (ПЖНҚК) қызметкерлері Кизаева М.Д., Кабдрахманова И.А.	Ай сайын
5	Қызметкерлерді сыбайлас жемқорлық құқық бұзушылықтар саласындағы құқықтық актілер туралы акпараттандыру	Қызметкерлерге арналған оқыту семинарлары	Бұйрық, семинар бағдарламасы, хаттама, фотоесеп	Бубликова И.А.	Токсан сайын
6	Сыбайлас жемқорлық құқық бұзушылық фактілерін анықтау	Сыбайлас жемқорлық тәуекелдері тобына енгізілетін лауазымдардың мониторингі	Хаттамалар немесе актілер	Директордың АМСЖ бойынша орынбасары Иманбаева Р.Б. және ЕПЖ бойынша орынбасары Высоцкая Е.Д., Кизаева М.Д.,	Үнемі

7	Сыбайлас жемқорлық құқық бұзушылық фактілерінің алдын алу	Сыбайлас жемқорлық құқық бұзушылықтар жасауға ықпал ететін себептер мен жағдайларды жою	Құқық бұзушылықтарды жою жоспарлары	Бубликова И.А. Директор Шагиров Н.М., Иманбаева Р.Б., Высоцкая Е.Д., Кизаева М.Д., Бубликова И.А.	Фактілер ашылғанда